КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016 г. № 354
Об утверждении муниципальной
программы Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
«Развитие автомобильных дорог на территории
Красноборского городского поселение
Тосненского района Ленинградской области
в 2017 - 2019 годах»
[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования и развития автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая проезды к дворовым территориям и дворовые территории многоквартирных домов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.11.2013г. №167 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить муниципальную программу Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог на территории Красноборского городского поселение Тосненского района Ленинградской области в 2017 - 2019 годах» в соответствии с приложением к данному постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.com.
4.	 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации	О.В.Платонова

Исп. Колесников В.А.
(881361-62382)